7 nō Bar. in. L. i. s̄. si q̄ in ius voca. Tu  
addas rōnē. q̄ cōdenatio expelaz dicat̄ c̄  
iterloentoria vt est glo. sing. in. l. qd̄ iussit  
circa p̄n. s̄. de re iudi. dic vt ibi p̄ Dng. et  
do. me. i. Jo. Et bene aduertas ad id q̄  
s̄. dixi vñ edictū sufficere p̄ oibus vt. d. l.  
oſtaneū q̄m hoc nō h̄et locū i feudis q̄  
ad hoc vt vasallus vel dñs dicat̄ cōtumac  
regrit̄ p̄ diversis t̄pib⁹ c̄te<sup>r</sup> ter vt est tex  
no. i ibi plena glo. licet pomposa in. c. i. de  
milite vasal. q̄ cōtumac. Et idez q̄m inferior  
mādat̄ alīci p̄ cōta sup̄iorē opear q̄ nō  
sufficit vñicū mādatū sed regrit̄ p̄ptorij  
vt nō Jo. an. in. c. nō min⁹ de iuu. ecc.  
ita dixit Val. in. d. c. i. Et sup̄dictis ḡ  
habes q̄ quatuor sūt actus in qd̄ regrit̄  
p̄ptorij exp̄stū vel tacitū. p̄mo in s̄erētia  
diffinitia. 2. i missio ex p̄mo vel 2. de-  
creto. 3. i iterlocutoria ab obseruatōe iudicij  
v̄l̄ alia iferēte grāve p̄iudiciū. 4. in anota-  
tione bonoz de qua in. d. l. i. s̄. de reg. reis  
ita nō Hno. i Jo. an. in. d. c. ad petitione<sup>r</sup>  
de accu. i Val. in. d. c. i. Unū tū tene-  
menti p̄petuo q̄ qn̄ lex vel statutū dādo  
formā i citādo regrat trīnā citatione nō q̄  
sufficit vñ p̄ptorij p̄ oibus ita dixit gl  
singl̄r in v̄bo noiatiz in ele. i. de vita i ho-  
cle. Et p̄dicta pcedit̄ q̄ sup̄ior citat̄ iferi  
orem i sibi s̄bditū. Sin aut̄ collega suum  
collegā iurta. c. i. de arbi. in vi. tunc vñica  
sufficit nec regrit̄ tres vel etiā p̄ptorij  
nec etiā alia cōminatio vt est glo. nō in cle. i  
in v̄bo regisuit. de tere. qd̄ nō. Heruz  
q̄ vidim⁹ effectū cōtumac necessario uidē  
dū est quō p̄t̄ cōstare de ista cōtumacia i  
claz. est si fuit monit⁹ p̄ iudicē et in actis  
redactū vt. d. l. i. j. C. quō i qn̄ in. Sin aut̄  
fuerit citatus p̄ nūtū duo sūt videnda. p̄  
an nūtū possit citare eo ipso q̄ nūtū est  
2. dato q̄ possit citare an sibi soli referēti  
crede<sup>r</sup> i in quo credat̄. Quo ad p̄mū  
dic q̄ nullus nūtū p̄t̄ aliquē citare nec i  
cūlī ne in crīmiali nūtū p̄abula cōmissiōe  
iudicio vt est tex. i ibi glo. p̄ Barti. Val.  
et Haly. i Dng. in. l. fi. C. de reg. reis.  
Et aduertas q̄ nō est necesse q̄ fiat talis  
cōmissio p̄ iudicē ipso sedete p̄ tribunā. h̄  
p̄t̄ fieri cōabulādo facit. l. voluit. g. i. cum  
glo. i ibi do. me. flo. s̄. de interro. ac. et de  
hoc est tex. in. l. b̄ si interpellat̄ in. g. i. s̄. de  
arbi. Et per cōis eodū mō relatio nūtū q̄  
citauerit potest fieri iudici yel notario ext.

banchū ita determinat barti.in.l.si finita. s.  
iul.de vñ.infec.in vñ.s. quero vtz ista cōtu  
macia vñ. Aduertas tñ q̄ si alit nō appa  
reat de dicta om̄issio iudicis an p̄sumat  
vel credat iteruenisse si nūtij referat se ta  
lem citasse de om̄issio iudicis et videat q̄  
sic ar.l.magis puto s̄ ne tñ. s. de re.coz. et  
C. de epi. et cle.l.oes. Tu tñ dicas q̄ alit  
debet cōstare de dicta om̄issio iudicis alr  
ex relatione nūtij quoniam nūtio credit de  
actu suo nō aut de actu alieno q̄ ad suum  
officium nō spectat quoniam de officio aliqui  
infecti sibi nō credit ut nō Inno.i.c.qñ  
atra de pba. Tu autē de hoc an in sibi com  
missio credit vel nō vide Barti. et doc.i.l.  
iij. s. de fli.ser. et q̄ nō credit nūtio ē casus  
aptus in.l. C. de man.pn. Ita etiā dixit  
Bart. in.d.l.f. de quo vide Ja. Barti. C.  
et Galy. in.l.ea qdē. C. de accu. Posito ḡ  
q̄ r̄grat̄ om̄issio an sufficiat om̄issio ḡnalē  
facta nūtio de titādo. et Inno.in.d.c. qñia  
atra.tenet q̄ sic q̄ tñ opat̄ ḡnaliis quo  
ad genuo q̄tuz sp̄alis quo ad sp̄em vt.l.si  
duo. s. de admi.tut. si Bar. in.d.l.f. ex p̄sse  
tenet cōtrariū cōtra Inno. imo q̄ regrat̄  
sp̄alis p.l.i.C. de iur.to.apc. Et tu. meus  
Jo. tenz hic op. Inno. nec ob.d.l. de iur  
do. impx. loḡ in diuersa mā q̄ q̄ ḡnaliis  
peteret oīs homo debitoris sibi adjudicari  
et sic n̄ loḡ ī mā citatōis et hoc op. Inno  
dū ego atledi ī p̄ma vice meaz. assencionū  
sequēdo faciebā om̄issione ḡnaliē omnib⁹  
nūtij de titādo vñāqueq̄ tñ in cōvili q̄ ī  
cōmiali et valer talis om̄issio ḡnaliis qñia  
reglarit sufficiat mādatu ḡnaliē nīl ī cāib⁹  
in qb⁹ a iure mādatu sp̄ale regrat̄ vt.l.  
illud. s. et ibi p glo. et doc. s. de mino. et nō  
plenissime spee. in ti. de peuri. s. i. circa pñ.  
et p̄ hoc. c. q̄ ad agēdū. et c. si duo. de peura.  
in vi. Et p̄ hoc etiā facit qd̄ nō Barti. de  
ḡnali renovatione licetiax vt ipse nō in.l.  
fidi. s. de acq̄ri. poss. et nō Bart. et Ang. i.l.  
i.C. de postulā. qd̄ nō. Quero itaq̄ an  
credat nūtio referēti se aliquē citas. et di  
cedū est q̄ sibi soli credit ut nō Bar. i.l.i  
s̄ cura carni. s. de offi. p̄fet. vr. et in aū ad  
rep̄medū in vbo q̄ nūtij de quo p̄ Bar.  
Bart. et Galy. in.d.l.tres denūtiaores. et p̄  
cano. in.d.c. qñ cōtra. licet ut plimū tales  
nūtij sint viles p̄sonae et aliquē infames vt  
l. nee ifames. de decu. li. x. ut nō Barti. i.d  
vbo p̄ nūtij. de q̄ p̄le ī spe. d. citatōe. s. i.v  
si nūḡd eredat. Sed qd̄ si tñ refert se  
citas. ticiū si etiā nūtij refert q̄ dicti tū  
tius respōdit se nolle venire an ei credat

7 Jo.an. in spe. de cōtu s̄. circa pñ s̄. in vñ.  
et nō. tenet q̄ in hoc sibi nō credit ī q̄tuz  
refert ticiū respōdile se nolle venire qñ  
hoc nō videt esse te sibi om̄issio. cū plecta  
sit citatio et fūct̄ et pfect̄ videat̄ offi. suo  
et ipso q̄ refers se citasse p̄sonalit̄ ticiū et  
ideo in alijs nō videt̄ sibi credend̄ tanq̄  
vnico testi et p̄tato ut.l. iuri. turādi. C. de  
testi. sicut etiā sibi nō credit̄ de cōmisside  
sibi facta ut dixi et idem tenuit Jo.an.i.d  
.c. qñ et. et b̄ volunt gl. i.d.c. venerabilib⁹  
p̄secus. vbi uidet̄ causus p̄ illa pte a cōtrio  
sensu sicut etiā nō credere sibi si referēt̄  
sibi a citato iniuria latā esse q̄a etiā testis ī  
ea p̄pria. l. oib⁹. C. de testi. sibi cōt̄ glo. iuri  
cūl̄ h̄ic et in.d.l.p̄. et fi. s. de in. t̄. resl̄  
et vbiq̄ uident̄ uelle q̄ imo in tali cāu qñ  
retulit se nolle venire credit̄ et hoc videt̄  
hic seq̄ Barti. et Ang. et hoc firmat ex p̄sse  
Barti. i.d.l.tres denūtiaores licet ibi saly  
in vñ. si an credit̄ nūtio puto vñ. p.d.c. ve  
nerabilib⁹. p̄sec⁹ tenet op. can. b̄ vñq. v.  
me. b̄ et d. me. Jo. i.d.l. si finita s̄. iul. tenet  
op. legistaz qñ si credit̄ nūtio referēti se  
citas. ut oēs fatēt̄ tñq̄ fuerit sibi om̄issū  
debet etiā sibi referēti credi in quādaz cō  
sequētiaz q̄ ille r̄ndit se nolle venire tñq̄  
fuerit etiā sibi om̄issum q̄ referat oia que  
sint cōtingēta ipsa citationē et effectū  
ar.l.ad rē mobilē. et.l.ad legatū. s. de peur.  
cū ḡ citatio sit necessaria ad effectū cōsū  
tuendi quez in cōtūmacia si nūtij referat  
ea per que appareat de manifesta cōtūmacia  
videt̄ q̄ ei sit credēdū cū per id p̄uēiam  
ad effectū citatōis et sic uidet̄ esse hoc qdā  
modo de appenditijo ipsi citatōis facit.l.  
fi. s. de offi. eius cui man. est iurisdi. et.l. iij.  
s. de iurisdi. om. iudi. et.l. si q̄ teres. s. de  
seq̄. bore. et per hoc apparet q̄ nō ob. qd̄. s.  
dixi de iniuria illata nūtio q̄a illud nō cō  
cernit citationē nec eius effectū. Nec etiā  
ob. q̄ sibi nō credit̄ de om̄issio sibi facta  
q̄a illud concernit factum iudicis et nō nū  
tij si nos logm̄ur d̄ relatōe que speclat̄ ad  
officiū nūtij que potest se extēdere ad cō  
nēra vt dicta. si finita ḡ ex hoc edicto.  
Nec ob. d. s. secus. q̄a illud p̄redit ad con  
vincēdū etiā in manifesta cōtūmacia que ē no  
toria iudicē. nec est opus alia p̄batiōe sed  
de ea que sit extra iudicē opus est vt po  
stea constet ex actis uel ex relatōe soli nū  
tij uel etiā alijs testibus facit. l. iuc autem  
s̄. et ibi Bar. s. ex q̄. cau. in poss. ea. Nec  
ob. s̄. in d. me. Jo. si dicit̄ non p̄ factum  
nūtij tam graue p̄iudicium generari